
Šťovík zahradní na saláty

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 13:13
1/1

Kód produktu 3641-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396364104 
Balení 10,0000 

Šťovík zahradní je na pěstování nenáročná trvalka, které se
dobře daří v půdách hlubokých, nevysychavých a zásobených
živinami.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks

Popis
Lze ji pěstovat i na mírně zastíněných místech.
Vysévejte přímo na pozemek do řádků vzdálených
30 - 40 cm a po vzejití vyjednoťte na vzdálenost 20
až 25 cm. Sklizeň je možno započít v době, kdy mají
rostliny 4 až 5 listů, ty se řežou nebo pozrně trhají,
aby se nepoškodil pupen v úžlabí. Sklizeň je možná
každé 3 - 4 týdny, listy jsou nejjemnější od dubna do
května. Jakmile se objeví květní stonky, včas je
vylámeme, čímž podpoříme růst nových listů a
prodloužíme sklizňové období. Šťovík spolehlivě
přezimuje, na jednom místě lze rostliny ponechat tři
až pět let. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


